

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0000
Stavba: Sanace 11/2025



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			688 141,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	688 141,50	144 509,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			832 651,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0000

Stavba: Sanace 11/2025

Místo: Datum: 10. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		688 141,50	832 651,22
SO 01, TÚ 2021	Most v km 15,145, Cetkovice	178 317,69	215 764,40
SO 02, TÚ 2071	Propustek km 44,434, NmnM	59 707,97	72 246,64
SO 03, TÚ 2071	Propustek km 47,483, NmnM	19 514,16	23 612,13
SO 04, TÚ 1862	Propustek km 52,681, Dačice	48 445,44	58 618,98
SO 05, TÚ 1862	Propustek km 52,820, Dačice	54 956,33	66 497,16
SO 06, TÚ 2002	Most v km 183,910, Spešov	106 910,74	129 362,00
SO 07, TÚ 2002	Propustek v km 180,886, Blansko	220 289,17	266 549,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 01, TÚ 2021 - Most v km 15,145, Cetkovice



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

178 317,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 317,69	21,00%	37 446,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 764,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 01, TÚ 2021 - Most v km 15,145, Cetkovice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

10. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

178 317,69

HSV - Práce a dodávky HSV	164 817,69
1 - Zemní práce	8 449,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	156 368,19
998 - Přesun hmot	6 144,73
997 - Přesun sutě	5 117,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 01, TÚ 2021 - Most v km 15,145, Cetkovice

Místo:

Datum: 10. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 317,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

164 817,69

D 1

Zemní práce

8 449,50

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	200,000	15,80	3 160,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	2,000	632,00	1 264,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	632,00	1 264,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,000	138,50	969,50	CS ÚRS 2025 02
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	14,000	128,00	1 792,00	CS ÚRS 2025 02

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

156 368,19

6	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	135,000	180,00	24 300,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	4,000	1 990,96	7 963,84	CS ÚRS 2025 02
8	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	20,000	84,90	1 698,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	20,000	51,40	1 028,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	2,000	972,76	1 945,52	CS ÚRS 2025 02
11	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	1 229,05	2 458,10	CS ÚRS 2025 02
12	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	65,000	151,00	9 815,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	35,000	1 120,00	39 200,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	1,250	18 600,00	23 250,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	45,000	857,00	38 565,00	CS ÚRS 2025 02

D 998

Přesun hmot

6 144,73

16	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,304	446,00	1 027,58	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 997

Přesun sutě

5 117,15

17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,683	438,00	5 117,15	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

13 500,00

D VRN3

Zařízení staveniště

2 500,00

18	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6

Územní vlivy

2 000,00

19	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7

Provozní vlivy

2 000,00

20	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8

Přesun stavebních kapacit

7 000,00

21	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 02, TÚ 2071 - Propustek km 44,434, NmnM



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 707,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 707,97	21,00%	12 538,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 246,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025
Objekt: SO 02, TÚ 2071 - Propustek km 44,434, NmnM



Místo: Datum: 10. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 707,97
HSV - Práce a dodávky HSV	51 207,97
1 - Zemní práce	1 422,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 896,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 889,97
998 - Přesun hmot	1 314,97
997 - Přesun sutě	796,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025

Objekt: SO 02, TÚ 2071 - Propustek km 44,434, NmnM

Místo: Datum: 10. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							59 707,97	
D HSV Práce a dodávky HSV							51 207,97	
D 1 Zemní práce							1 422,00	
1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	90,000	15,80	1 422,00	CS ÚRS 2025 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 896,00	
2	K	636195011	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl přes 4 m2	m2	8,000	362,00	2 896,00	CS ÚRS 2025 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							46 889,97	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	20,000	180,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	20,000	151,00	3 020,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	15,000	1 120,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	0,500	18 600,00	9 300,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	15,000	857,00	12 855,00	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							1 314,97	
8	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,162	446,00	518,25	CS ÚRS 2025 02
D 997 Přesun sutě							796,72	
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,819	438,00	796,72	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 500,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							2 500,00	
10	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN6 Územní vlivy							2 000,00	
11	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00	
12	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 000,00	
13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 03, TÚ 2071 - Propustek km 47,483, NmnM



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 514,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 514,16	21,00%	4 097,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 612,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025
Objekt: SO 03, TÚ 2071 - Propustek km 47,483, NmnM



Místo: Datum: 10. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 514,16
HSV - Práce a dodávky HSV	12 014,16
1 - Zemní práce	474,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 540,16
998 - Přesun hmot	526,79
997 - Přesun sutě	460,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025
Objekt: SO 03, TÚ 2071 - Propustek km 47,483, NmnmM



Místo: Datum: 10. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 514,16

D HSV Práce a dodávky HSV 12 014,16

D 1 Zemní práce 474,00

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	30,000	15,80	474,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 540,16

2	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,500	1 990,96	995,48	CS ÚRS 2025 02
3	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,250	1 170,52	292,63	CS ÚRS 2025 02
4	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,250	1 229,05	307,26	CS ÚRS 2025 02
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,000	151,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	4,000	1 120,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	4,000	857,00	3 428,00	CS ÚRS 2025 02

D 998 Přesun hmot 526,79

8	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,149	446,00	66,45	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D 997 Přesun sutě 460,34

9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,051	438,00	460,34	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

11	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

12	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 000,00

13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 04, TÚ 1862 - Propustek km 52,681, Dačice



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 445,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 445,44	21,00%	10 173,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 618,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025
Objekt: SO 04, TÚ 1862 - Propustek km 52,681, Dačice



Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 445,44
HSV - Práce a dodávky HSV	39 945,44
1 - Zemní práce	158,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 795,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 992,44
998 - Přesun hmot	1 058,55
997 - Přesun sutě	746,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 04, TÚ 1862 - Propustek km 52,681, Dačice

Místo:

Datum: 10. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 445,44

D	HSV	Práce a dodávky HSV					39 945,44	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------	--

D	1	Zemní práce					158,00	
---	---	-------------	--	--	--	--	--------	--

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	10,000	15,80	158,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 795,00	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	----------	--

2	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	1,000	974,00	974,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

3	M	54879990	kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 120 KN	kus	1,000	821,00	821,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					37 992,44	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

5	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,250	1 170,52	292,63	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,250	1 229,05	307,26	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,000	151,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

8	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	12,000	1 120,00	13 440,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

9	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	0,500	18 600,00	9 300,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

10	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	12,000	857,00	10 284,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

D	998	Přesun hmot					1 058,55	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

11	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,700	446,00	312,20	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D	997	Přesun sutě					746,35	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,704	438,00	746,35	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					8 500,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

D	VRN3	Zařízení staveniště					2 500,00	
---	------	---------------------	--	--	--	--	----------	--

13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D	VRN6	Územní vlivy					2 000,00	
---	------	--------------	--	--	--	--	----------	--

14	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D	VRN7	Provozní vlivy					2 000,00	
---	------	----------------	--	--	--	--	----------	--

15	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					2 000,00	
---	------	---------------------------	--	--	--	--	----------	--

16	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 05, TÚ 1862 - Propustek km 52,820, Dačice



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 956,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 956,33	21,00%	11 540,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 497,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 05, TÚ 1862 - Propustek km 52,820, Dačice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

10. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 956,33

HSV - Práce a dodávky HSV

46 456,33

1 - Zemní práce	316,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 590,00
5 - Komunikace pozemní	522,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 027,83
998 - Přesun hmot	1 125,30
997 - Přesun sutě	779,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 05, TÚ 1862 - Propustek km 52,820, Dačice

Místo:

Datum: 10. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 956,33

D		HSV	Práce a dodávky HSV				46 456,33	
D		1	Zemní práce				316,00	
1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	20,000	15,80	316,00	CS ÚRS 2025 02
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 590,00	
2	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	2,000	974,00	1 948,00	CS ÚRS 2025 02
3	M	54879990	kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 120 KN	kus	2,000	821,00	1 642,00	CS ÚRS 2025 02
D		5	Komunikace pozemní				522,50	
4	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	0,500	328,00	164,00	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	0,500	717,00	358,50	Sborník UOŽI 01 2025
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 027,83	
6	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,500	1 229,05	614,53	CS ÚRS 2025 02
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,000	151,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	14,000	1 120,00	15 680,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	0,500	18 600,00	9 300,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	14,000	857,00	11 998,00	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				1 125,30	
12	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,776	446,00	346,10	CS ÚRS 2025 02
D		997	Přesun sutě				779,20	
13	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,779	438,00	779,20	CS ÚRS 2025 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00	
14	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN6	Územní vlivy				2 000,00	
15	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN7	Provozní vlivy				2 000,00	
16	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 000,00	
17	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 06, TÚ 2002 - Most v km 183,910, Spešov



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

106 910,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 910,74	21,00%	22 451,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 362,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025
Objekt: SO 06, TÚ 2002 - Most v km 183,910, Spešov



Místo: Datum: 10. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		106 910,74
HSV - Práce a dodávky HSV		94 410,74
1 - Zemní práce		17 297,50
4 - Vodorovné konstrukce		1 434,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 688,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		66 990,40
998 - Přesun hmot		2 512,59
997 - Přesun sutě		1 840,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		2 500,00
VRN6 - Územní vlivy		2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025
Objekt: SO 06, TÚ 2002 - Most v km 183,910, Spešov



Místo: Datum: 10. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 910,74

D HSV Práce a dodávky HSV 94 410,74

D 1 Zemní práce 17 297,50

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	120,000	15,80	1 896,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	10,000	632,00	6 320,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	632,00	6 320,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,000	138,50	969,50	CS ÚRS 2025 02
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	14,000	128,00	1 792,00	CS ÚRS 2025 02

D 4 Vodorovné konstrukce 1 434,84

6	K	451315191	Příplatek k podkladní a výplňové vrstvě z betonu prostého za sklon svahu nad 1:5	m2	1,200	25,70	30,84	CS ÚRS 2025 02
7	K	465317212	Dlažba (zpevnění) svahu u mostních opěr tl do 150 mm z betonu prostého C 25/30	m2	1,200	1 170,00	1 404,00	CS ÚRS 2025 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 688,00

8	K	636195011	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl přes 4 m2	m2	24,000	362,00	8 688,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 990,40

9	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	180,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	1 990,96	1 990,96	CS ÚRS 2025 02
11	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	0,500	972,76	486,38	CS ÚRS 2025 02
12	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,500	1 229,05	614,53	CS ÚRS 2025 02
13	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm	m2	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	65,000	151,00	9 815,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	24,000	1 120,00	26 880,00	CS ÚRS 2025 02
16	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	0,500	18 600,00	9 300,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	985311120.SKA.001	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 90 do 100 mm	m2	1,000	9 850,94	9 850,94	

D 998 Přesun hmot 2 512,59

18	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,506	446,00	671,68	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě 1 840,91

19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,203	438,00	1 840,91	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

20	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

21	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

22	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 6 000,00

23	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 07, TÚ 2002 - Propustek v km 180,886, Blansko



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

220 289,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 289,17	21,00%	46 260,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 549,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace 11/2025

Objekt:

SO 07, TÚ 2002 - Propustek v km 180,886, Blansko

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

10. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

220 289,17

HSV - Práce a dodávky HSV	208 789,17
1 - Zemní práce	4 424,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	204 365,17
998 - Přesun hmot	1 776,57
997 - Přesun sutě	867,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace 11/2025
Objekt: SO 07, TÚ 2002 - Propustek v km 180,886, Blansko



Místo: Datum: 10. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 220 289,17

D HSV Práce a dodávky HSV 208 789,17

D 1 Zemní práce 4 424,00

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	200,000	15,80	3 160,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	1,000	632,00	632,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	632,00	632,00	CS ÚRS 2025 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 204 365,17

4	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm	m2	7,000	687,18	4 810,26	CS ÚRS 2024 01
5	K	985111212	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	4,000	280,86	1 123,44	CS ÚRS 2024 01
6	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	4,000	646,00	2 584,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	20,000	151,00	3 020,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	10,000	1 120,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	4,000	1 467,01	5 868,04	CS ÚRS 2025 02
10	K	985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	4,000	5 770,00	23 080,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	985311120	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 90 do 100 mm	m2	7,000	8 764,98	61 354,86	CS ÚRS 2025 02
12	K	985323112	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	1,000	748,00	748,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	60,000	1 480,00	88 800,00	CS ÚRS 2025 02

D 998 Přesun hmot 1 776,57

14	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,038	446,00	908,95	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě 867,62

15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,854	304,00	867,62	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

16	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

17	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

18	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 000,00

19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------